REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

Né bazé té nenit 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28 paragrafi
1 i Statutit 01.Nr-209/22 té Komunés sé Vushtrris€é dhe nenit 24 paragrafi 1 té
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja € Kuvendit t€ Komunés s€ Vushtrrisé:

Ju fton

T& mermi pjesé né mbledhjen e Kuvendit t¢ Komunés, e cila do té mbahet mé daté
2 dhjetor 2024 (e héné ), me fillim né ora 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet né sallén e Kuvendit t€ Komunés s¢ Vushtrrisé.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
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11.

REND DITE

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e Kuvendit t€ Komunés sé
Vushtrris€, mbajtur mé daté 31 tetor 2024.

Informaté pér pérfundimin e vitit shkollor 2023/2024 dhe pérgatitjet pér fillimin e
vitit shkollor 2024/2025.

Informaté lidhur me rezultatet (ecurin€) e dhénies né shfrytézim t€ pronés komunale.
Propozim-vendim pér shfugizimin e vendimit t€ Kuvendit t€ Komunés, me numér té
protokollit 01.178/16 i datés 29.09.2016.

Informaté lidhur me strukturén e bizneseve, numrin e t€ punésuarve dhe zhvillimin e
bizneseve n€ Komunén e Vushtrrisé.

Informaté lidhur me zbatimin e Planit zhvillimor komunal.

Informaté pér menaxhimin e mbetjeve né€ Komunén e Vushtrrisé.

Propozim-vendim pér caktimin e normave tatimore t€ pronave.

Shfuqizimi i vendimit t¢ Kuvendit t& Komunés s€ Vushtrrisé me nr. protokollit
nr.121/24 i datés 27.06.2024, pér ofrimin e pérkrahjes financiare pér Klubin e
Futbollit “Vushtrria”.

Shfugizimi i vendimit té Kuvendit t¢ Komunés s€ Vushtrris€é me nr. protokollit
nr.153/24 1 datés 25.07.2024, pér ofrimin e pérkrahjes financiare pér Klubin e
Hendbollit KHF “Samadrexha”.

Pyetje dhe pérgjigje.

Melihate Basholli-Latifi
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Kryesuese ¢ Kuvendit t€ Komunés




